
COPIA

Comune di VALLE DI MADDALONI
C.A.P. 81020 PROVINCIA DI CASERTA C.F. 80004630614

Area Amministrativa
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

REG. GEN. N. 117 DEL 25/05/2023
REG. SETT. N. 52 DEL 25/05/2023

OGGETTO: Servizio di igiene urbana. Liquidazione ditta ECONOVA s.r.l.- CIG: 9671471E56

Richiamato il Decreto sindacale n. 6 del 22.02.2023, con il quale il Sindaco ha attribuito al

sottoscritto le funzioni di cui agli articoli 107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la propria determina REG. GEN. N. 59 DEL 21/03/2023 REG. SETT. N. 28 DEL 13/03/2023 con la

veniva affidato alla ditta ECONOVA S.r.l. – C.F. 11739660014 con sede legale in Torino al Corso Luigi

Einaudi, 30 il servizio di raccolta, trasporto e conferimento dei rr.ss.u. e assimilati;

Dato atto che con il medesimo provvedimento è stato assunto il relativo impegno di spesa necessario

per l’espletamento del servizio di igiene urbana;

Vista la fattura n.51 del 16.05.2023 dell’importo di €.24.258,08 di cui €. 22.052,80 per imponibile ed €.

2.205,28 per iva al 10% relativa al servizio di igiene urbana effettuato nel periodo dal 01/04 al

30/04/2023;

Considerato, quindi, di poter procedere alla liquidazione in favore della ditta ECONOVA SRL della

somma di € 24.258,08 IVA inclusa per espletamento del servizio di igiene urbana del comune di Valle di

Maddaloni relativo al periodo dal 01/04 al 30/04/2023;

Verificata la regolarità contributiva della menzionata ditta mediante acquisizione del DURC , nr.

35853460 con scadenza 02/09/2023 dal quale non sono emerse irregolarità;

Ritenuto di provvedere in merito;

Visti :

- il D.Lgs. 163/2006 ed il D.P.R. 207/2010;

- il D.Lgs n. 267 del 18/08/2000;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni di cui sopra che qui si intendono integralmente riportate e trascritte;



Di liquidare n. 51 del 16/05/2023 dell’importo di €.24.258,08 di cui €. 22.052,80 per imponibile ed €.

2.205,28 per iva al 10% per espletamento del servizio di igiene urbana del comune di Valle di Maddaloni

relativo al periodo dal 01/04 al 30/04/2023;

Di imputare la menzionata somma all’intervento 1.03.02.15.004 - cap. 1010;

Di dare immediata esecuzione al presente procedimento di liquidazione, ad intervenuta apposizione del

visto di regolarità contabile di cui all’art. 183, comma 7, art. 49, comma 1, e art. 147 bis, comma 1, del

d.lGS.267/2000.

Il Responsabile dell'Area Amministrativa
f.to Domenico FARINA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1,
del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la
regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e
correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa
comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.

Esprime parere: Favorevole 

Data: 25/05/2023

Responsabile Area Amministrativa

f.to Domenico FARINA

SERVIZI FINANZIARI

Visto di regolarità contabile ed attestazione di copertura finanziaria della presente
determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del T.U. degli EE.LL., approvato con
D.Lgs n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Accertato che la spesa rientra nei limiti di cui all’impegno definitivo rilascia parere:
Favorevole

A T T E S T A
La sussistenza della copertura finanziaria della predetta spesa



Data  25/05/2023
Responsabile Area Economico Finanziaria

Francesco GRANATELLO

Copia conforme all'originale agli atti, usi amm/vi

Il Responsabile

Dalla Residenza comunale, lì __/__/____

Domenico FARINA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, al fine della pubblicità sugli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune sul sito
www.comune.valledimaddaloni.ce.it al n. 255/2023, come previsto dall’art. 32 comma 1 della Legge
18/06/2009 n°69 per rimanervi affissa quindici giorni consecutivi dal giorno 25/05/2023.

Il Messo Comunale Il Responsabile dell'area

f.to Pancrazio SACCONE f.to Domenico FARINA

http://www.comune.valledimaddaloni.ce.it/
http://www.comune.valledimaddaloni.ce.it/
http://www.comune.valledimaddaloni.ce.it/

